f -

AC 100:49/1, p. 51, c.1566 : Et domnus Theodoricus (ab Hanecamp) ibidem domus professus (Tornaci) et vicarius accedat ad d. Mathiam priorem in Grunau et in Astensis visitatorem provincie Alemanie Inferioris qui collocabit eum in aliqua domo provincie sumptibus provincie Alemanie Superioris prout petit.

AC 100 :40, p. 173, L1-5, c.1566 : domnus Theodoricus ibidem 2° professus et vicarius accedat ad domnum Mathiam priorem in Grunnaullx in Astens visitatorem Alemanie Inferioris, qui collocabit eum in aliqua domo provincie sumptibus provincie Alemanie Superioris, prout petit.

AC 100:49/1, p. 82, c.1567 : domnus Theodoricus Hannecamp ibidem hospes (Fribourg) et professus domus Tornaci maneat in dicta domo ad ordinis voluntatem, et petitam licentiam absolvendi pro hac vice tantum confirmamus.

AC 96:2, p. 636 (n. 2), c.1567: ... et domnus Theodoricus Hannecamp, ibidem (Freiburg) hospes et professus domus Tornaci, maneat in dicta domo ad ordinis voluntatem et petitam licentiam absolvendi pro hac vice tantum confirmamus

AC 96:2, p. 636 (n. 3), Diarium des Freiburger Professmönch Hugo Gulielmus Tryphæus Zentralbibliothek Luzern, ms 6 Frib. 1, f. 35r (Aufenthalt von Wilhelm Tryphæus, Personalschematismus der Kartause Buxheim 400, in Freiburg v. 1. –12.8.1568 zur Bewerbung um Aufnahme in die Kartause): ... Perrexi Friburgum et inde in carthusiam Montis S. Joannis Baptistæ, quum ibi ageret ... vicarium vero Pater Theodorus ab Hanecamp

AC 96:2, p. 636 (n. 3), Diarium des Freiburger Professmönch Hugo Gulielmus Tryphæus Arch. Gde Chartr, ms 6 Frib. 1, p. 13: die primo Aprilis anni 1569, festo S. Hugonis Gratianopolitani Episcopi, habitum ordinis Cartusiani suscipio. Magister mihi datur p. Theodorus Vicarius, expertissimus consuetudinum ordinis

AC 96:2, p. 636 (n. 3), Diarium des Freiburger Professmönch Hugo Gulielmus Tryphæus Zentralbibliothek Luzern, ms 6 Frib. 1, f. 45r : Redit (nach Buxheim 20.5.1573) ... D. Theodoro qui in Austriam destinati erant Ebenda: Mansit apud nos Ptr Theodorus octidio, docuit interim modum celebrandi fr. Martinum, qui primum sacrum fecit octava corporis christi (28.5.1573)

ToM165

Thomas du Bus.

- a -
 - b - Petrus
 - c -
 - d - entré ? ? 1659
pfs 1669
 - e - sds 1661
cité 1674
sac ? - †.
 - f - 2 septembre 1684 (c.1685).
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1685, Obijt domnus Thomas du Bus professus et sacrista domus Tornaci.

AET, obituaire, f° 19v : Thomas du Bus, Cerviensis, alias Petrus. vestitus est ætatis suæ 24° anno die Sancti Thomæ Apostoli 1659 & professus est tali die anni sequentis 1660. Primitiæ eius fuerunt in die Sanctorum Petri & Pauli Apostolorum anno 1661. Obijt 2^a septembris anno 1684.